
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 75. schůze rady města,

která se konala dne 10.1.2022

1066/75/RM/2022 Pronájem pohos�nství ve Svatém Štěpánu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci, že na základě zveřejněného záměru pronajmout prostory hospody a s nimi související
prostory chodby, soc. zařízení, skladu a sklepu v kulturním domě Svatý Štěpán, pozemek parc. č.
st.246/4 v k. ú. Svatý Štěpán, jehož součás� je stavba občanské vybavenos� čp. 113, za účelem
provozování pohos�nství, nejvýhodnější nabídce, byla na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněna nabídka
firmy PISUD, s. r. o., se sídlem Mýto 5, Brumov-Bylnice o pronájem těchto prostor za cenu
7.500 Kč/rok;

b )  s c h v a l u j e
- pronájem prostor hospody a s nimi související prostory chodby, soc. zařízení, skladu a sklepu v
kulturním domě Svatý Štěpán, pozemek parc. č. st.246/4 v k. ú. Svatý Štěpán, jehož součás� je stavba
občanské vybavenos� čp. 113, za účelem provozování pohos�nství firmě PISUD, s. r. o., IČO:
29206243, se sídlem Mýto 5, Brumov-Bylnice, za cenu 7.500 Kč/rok;
- záměr pronajmout hospodu na výle�š� ve Svatém Štěpánu, pozemek parc. č. st.40 v k. ú. Svatý
Štěpán, jehož součás� je stavba občanské vybavenos� bez čp/če, za účelem provozování pohos�nství,
nejvýhodnější nabídce.

1067/75/RM/2022 Pronájem pozemku ve Svatém Štěpánu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í

- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ o pronájem čás� (cca 100 m2) obecního pozemku
parc. č. 5763/1 v k. ú. Svatý Štěpán za účelem uložení palivového dřeva;

 
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ o pronájem čás� (cca 100 m2) obecního pozemku parc.
č. 5763/1 v k. ú. Svatý Štěpán za účelem uložení palivového dřeva;

b )  s c h v a l u j e



- pronájem čás� obecního pozemku parc. č. 5763/1 v k. ú. Svatý Štěpán do užívání ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Brumov-Bylnice, za účelem uložení palivového
dřeva za cenu 500 Kč/rok;
- pronájem čás� obecního pozemku parc. č. 5763/1 v k. ú. Svatý Štěpán do užívání░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Brumov-Bylnice, za účelem uložení palivového dřeva za
cenu 500 Kč/rok.

1068/75/RM/2022 Pacht pozemku v lok. "Pasínek" v k. ú. Svatý Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , o prodloužení pachtovní smlouvy na pacht
obecních pozemků v lokalitě "Pasínek" v k. ú. Svatý Štěpán;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice prodloužit pachtovní smlouvu o
pachtu obecních zemědělských pozemků parc. č. 5976/1, 5976/4 a 5977/1 v k. ú. Svatý Štěpán
v lokalitě „Pasínek“ do 31.12.2027, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani
žádné připomínky nebo podněty k danému záměru;

b )  s c h v a l u j e
- prodloužení pachtovní smlouvy ze dne 2.12.2015 o pachtu obecních zemědělských pozemků parc. č.
5976/1, 5976/4 a 5977/1 v k. ú. Svatý Štěpán v lokalitě „Pasínek“ do 31.12.2027. 

1069/75/RM/2022 Výpůjčka pozemku v lok. "Bočky" v k. ú. Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o prodloužení smlouvy o výpůjčce
obecního zemědělského pozemku parc. č. 5371/14 v lokalitě "Bočky" v k. ú. Sidonie uzavřené dne
21.12.2016;

b )  s c h v a l u j e
- záměr prodloužit smlouvu o výpůjčce obecního zemědělského pozemku parc. č. 5371/14 v lokalitě
"Bočky" v k. ú. Sidonie do 31.12.2027. 

1070/75/RM/2022 Zřízení služebnos� v ul. 1.května v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh společnos� GasNet, s. r. o., se sídlem Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ús� nad Labem, na zřízení
služebnos� inženýrské sítě - uložení plynové přípojky k RD čp. 1039 do obecního pozemku parc. č. 33 v



k. ú. Brumov v ul. 1.května;

b )  s c h v a l u j e
- zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení plynové přípojky k RD čp. 1039 v ulici 1.května do
obecního pozemku parc. č. 33 v k. ú. Brumov za cenu 1.000 Kč + DPH.

1071/75/RM/2022 Ukončení výpůjčky prostor v domě čp. 35 ("Obecní dům") v k. ú. Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , o ukončení výpůjčky nebytových prostor
v domě čp. 35 ("Obecní dům") v k. ú. Sidonie k 28. 2. 2022;

b )  s c h v a l u j e
- ukončení smlouvy o výpůjčce nebytových prostor prodejny smíšeného zboží v domě čp. 35 ("Obecní
dům") v k. ú. Sidonie uzavřené dne 31.1.2014 mezi městem Brumov-Bylnice a ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , k 28.2.2022;

- záměr pronajmout nebo vypůjčit nebytové prostory o celkové výměře 38 m2 v přízemí „obecního
domu Sidonie“, pozemek parc. č. st.10, jehož součás� je stavba domu čp. 35, v k. ú. Sidonie.
 
 
 

1072/75/RM/2022 Bezúplatné naby� sněžné rolby

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh tajemníka MěÚ Brumov-Bylnice na bezúplatný převod Sněžného pásového vozidla, SNOW
RABBIT 3, VIN: 02540115, rok výroby 2015, registrační značka: Z019466, do majetku města Brumov-
Bylnice;

b )  s c h v a l u j e
- bezúplatný převod Sněžného pásového vozidla, SNOW RABBIT 3, VIN: 02540115, rok výroby 2015,
registrační značka: Z019466, do majetku města Brumov-Bylnice.

1073/75/RM/2022 Zvýšení záloh na úhradu provozních nákladů pronajímaných NBP

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na zvýšení záloh na úhradu provozních nákladů u
pronajímaných nebytových prostor v majetku města Brumov-Bylnice z důvodu zvýšení cen energií;



b )  s c h v a l u j e
- zvýšení záloh na úhradu provozních nákladů u pronajímaných nebytových prostor v majetku města
Brumov-Bylnice o 60 % z důvodu podstatného zvýšení cen energií.

1074/75/RM/2022 Kontrola plnění usnesení RM přijatých k 31.12.2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou evidenci nesplněných usnesení Rady města Brumov-Bylnice ke dni 31.12.2021, včetně
návrhu nových termínů plnění usnesení rady města (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou součás�
zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- požadované změny termínů plnění usnesení Rady města Brumov-Bylnice dle předloženého návrhu;

c )  r u š í
- usnesení č. 1047/73/RM/2021 ze dne 6.12.2021.

1075/75/RM/2022 Anketa Osobnost města Brumov-Bylnice za rok 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh a vyhodnocení odboru cestovního ruchu, kultury a sportu ankety Osobnost města Brumov-
Bylnice - rok 2021 (blíže viz přílohu - vyhodnocení je nedílnou součás� zápisu);

b )  u d ě l u j e
- cenu Osobnost města Brumov-Bylnice za rok 2021 panu Petru Mackovi.
 

1076/75/RM/2022 Smlouva na kompletní výrobu reportáží a odvysílání v programu TVS -
regionální televize

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy mezi městem Brumov-Bylnice a J. D. Produc�on, s. r. o., na spolupráci v oblas�
propagace města na kompletní výrobu reportáží a odvysílání v programu TVS (blíže viz přílohu - návrh
smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- smlouvu mezi městem Brumov-Bylnice a J.D.Produc�on, s. r. o., v předloženém znění.



1077/75/RM/2022 Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace - Změna č. 6
Územního plánu Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - návrh Smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace - Změna č. 6 Územního plánu Brumov-
Bylnice (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace - Změna č. 6 Územního plánu Brumov-Bylnice,
v předloženém znění.

1078/75/RM/2022 Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a poskytováním
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, na rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Metodický pokyn městského úřadu č. 01/22 – Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a
poskytováním informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vypracovaný na
účetní období roku 2022 (blíže viz přílohu – zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Metodický pokyn městského úřadu č. 01/22 – Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a
poskytováním informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vypracovaný na
účetní období roku 2022.

1079/75/RM/2022 Hmotná zainteresovanost zaměstnanců města a vedoucích PO zřízených
městem v roce 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemný návrh „Hmotné zainteresovanos� zaměstnanců města Brumov-Bylnice a vedoucích
příspěvkových organizací zřízených městem v roce 2022“ včetně doplňujících ústních informací
tajemníka MěÚ (blíže viz přílohu – písemný návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- „Hmotnou zainteresovanost zaměstnanců města Brumov-Bylnice a vedoucích příspěvkových
organizací zřízených městem Brumov-Bylnice v roce 2022“, v předloženém znění.

1080/75/RM/2022 Platový výměr - ředitel základní školy



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh platového výměru pro░░░░ ░░░░ ░░░░ , ředitele Základní školy Brumov-Bylnice, okres
Zlín, příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, včetně zdůvodnění starosty města
Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu – návrh platového výměru je nedílnou součás� tohoto zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- platový výměr pro ředitele Základní školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace,
s účinnos� od 1. 1. 2022 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění.

1081/75/RM/2022 Platový výměr - zástupkyně ředitelky mateřské školy

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh platového výměru pro paní ░░░░ ░░░░ , zástupkyni ředitelky Mateřské školy Brumov-
Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, včetně zdůvodnění starosty
města Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu – návrh platového výměru je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- platový výměr pro zástupkyni ředitelky Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace, s účinnos� od 1. 1. 2022 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění.

1082/75/RM/2022 Platový výměr - statutární zástupce ředitele domu dě� a mládeže

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh platového výměru pro paní ░░░░ ░░░░ ░░ , statutární zástupkyni ředitele Domu dě� a
mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č.
341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění,
včetně zdůvodnění starosty města Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu – návrh platového výměru je
nedílnou součás� tohoto zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- platový výměr pro statutární zástupkyni ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín,
příspěvková organizace, s účinnos� od 1. 1. 2022 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění.



1083/75/RM/2022 Námitky pro� Oznámení o výběru dodavatele na veřejnou zakázku
"Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh, úsek Sv. Štěpán - Sidonie - II. etapa"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- námitky pro� Oznámení o výběru dodavatele ze dne 20. 12. 2021, rozhodnu� o výběru dodavatele,
posouzení splnění podmínek účas� vybraného dodavatele v zadávacím řízení včetně posouzení
mimořádně nízké nabídkové ceny vybraného dodavatele, a všem souvisejícím a následným úkonům
zadavatele – doručené dne 04.01.2022 (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  t r v á
- na rozhodnu� o pořadí nabídek veřejné zakázky na stavební práce akce „Cyklostezka Bečva-Vlára-
Váh, úsek Sv. Štěpán – Sidonie – II. etapa“ v souladu s usnesením č. 1057/74/RM/2021 ze dne
16.12.2021;

c )  r o z h o d u j e
- o odmítnu� námitek v souladu s § 245 odst. (2) ZZVZ, protože neshledala důvody pro vyhovění všem
námitkám stěžovatele;

 - o opatření k nápravě v souladu s § 49 ZZVZ spočívajícím ve zrušení Oznámení o výběru dodavatele ze
dne 20.12.2021. V souladu s § 50 ZZVZ bude všem účastníkům zadávacího řízení odesláno nové
oznámení o výběru.   


